

Příloha č. 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Položka	Počet	Jednotka	Jednotková cena	Cena celkem
Energocentrum				
Systémové moduly Wago				
750-497	1 ks		7 405 Kč	7 405 Kč
750-451	3 ks		7 492 Kč	22 476 Kč
750-597	1 ks		7 127 Kč	7 127 Kč
750-1405	2 ks		2 834 Kč	5 668 Kč
750-1504	2 ks		3 220 Kč	6 440 Kč
753-649	1 ks		7 030 Kč	7 030 Kč
750-8102	1 ks		18 729 Kč	18 729 Kč
750-600	1 ks		407 Kč	407 Kč
787-1212	1 ks		2 367 Kč	2 367 Kč
787-1216	1 ks		3 170 Kč	3 170 Kč
Systém celkem				80 819 Kč
Projekt realizační	1 kmpl		30 000 Kč	30 000 Kč
Projekt skutečný stav	1 kmpl		5 000 Kč	5 000 Kč
Inženýring	32 hod		1 000 Kč	32 000 Kč
Montážní práce	80 hod		500 Kč	40 000 Kč
Kabely a nosné prvky	1 kmpl		35 000 Kč	35 000 Kč
Úprava rozvaděče	24 hod		700 Kč	16 800 Kč
Výbava rozvaděče	1 kmpl		9 750 Kč	9 750 Kč
Doprava	1 kmpl		8 821 Kč	8 821 Kč
Programové práce	100 datový bod		400 Kč	40 000 Kč
Drobný materiál	1 kmpl		6 000 Kč	6 000 Kč
Oživení	16 hod		600 Kč	9 600 Kč
Dokumentace	1 kmpl		4 000 Kč	4 000 Kč
Reliance - Licence	1 ks		39 999 Kč	39 999 Kč
Reliance - tvorba	300 datový bod		100 Kč	30 000 Kč
Tlakové čidlo - voda	3 ks		3 572 Kč	10 716 Kč
Teplotní čidlo Ni1000 + Jímka Ner.	18 ks		1 120 Kč	20 160 Kč
Celkem energocentrum + systém				418 665 Kč
Strojovna VZT 1PP				0 Kč
Kabeláž / montáž	8 hod		500 Kč	4 000 Kč
Úprava rozvaděče	5 hod		700 Kč	3 500 Kč
Kabely a nosné prvky	1 kmpl		4 000 Kč	4 000 Kč
Doplnění rozvaděče	1 kmpl		6 000 Kč	6 000 Kč
Úprava řídicího SW	16 dat. Bod		400 Kč	6 400 Kč
Úprava vizualizace	40 dat. bod		100 Kč	4 000 Kč
Inženýring	3 hod		1 000 Kč	3 000 Kč
Oživení	2 hod		600 Kč	1 200 Kč
Doprava a ostatní náklady	1 kmpl		3 540 Kč	3 540 Kč
Celkem strojovna VZT				35 640 Kč

PS - 10.NP

Kabeláž / montáž	8 hod	500 Kč	4 000 Kč
Úprava rozvaděče	2 hod	700 Kč	1 400 Kč
Kabely a nosné prvky	1 kmpl	2 000 Kč	2 000 Kč
Doplnění rozvaděče	1 kmpl	500 Kč	500 Kč
Úprava řídicího SW	40 dat. bod	400 Kč	16 000 Kč
Úprava vizualizace	80 dat. bod	100 Kč	8 000 Kč
Inženýring	4 hod	1 000 Kč	4 000 Kč
Oživení	8 hod	600 Kč	4 800 Kč
Doprava a ostatní náklady	1 kmpl	3 970 Kč	3 970 Kč
Celkem PS - 10.np			44 670 Kč

Cena celkem**498 975 Kč**